[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１７条関係）
　　年　　月　　日

塩竈市長　殿

住所又は所在地
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　印
※共同申請の場合は連名

塩竈市小規模事業者サポート補助金実績報告書

　塩竈市小規模事業者サポート補助金交付要綱第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業期間
　　　　開始　　　　年　　月　　日
　　　　終了　　　　年　　月　　日

２．実施した補助事業の概要
（１）事業者名

（２）事業名

（３）事業の具体的な取組内容

（４）事業経費の状況
　　・支出内訳書（別紙）

（５）本補助事業がもたらす効果等

（６）本補助事業の推進にあたっての改善点、意見等